РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020  № 249

О приостановлении назначения проверок в рамках муниципального контроля и о внесении изменений в постановление администрации города Мценска
от 26.11.2019 г. № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок граждан в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год»
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и Постановлением Правительства Орловской области от 16.03.2017 г. №94 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Орловской области», руководствуясь поручением Председателя Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 г. №ММ-П36-1945         и письмом Заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по планированию, экономике и финансам от 19.03.2020 г. №3-3771
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам местного самоуправления г. Мценска и подведомственным им лицам в срок до 01.05.2020 г. приостановить назначение проверок             в рамках муниципального контроля, за исключением случаев проведения внеплановых проверок, основанием для которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок, результатом которых является выдача разрешений, лицензий, аттестатов аккредитации, иных документов, имеющих разрешительный характер.
2. Внести в приложение к постановлению администрации г. Мценска                от 26.11.2019 г. № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок граждан в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год» следующие изменения:

2.1. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020225:5 считать август 2020 г.
2.2. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020225:26 считать сентябрь 2020 г.

2.3. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020308:1423 считать октябрь 2020 г.

2.4. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020308:1426 считать октябрь 2020 г.
3. Комитету  организационно - кадровой  работы,  информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев